
'18-'19 The 23th PAPER OWNER GAME Final Result
Title 馬名 獲得賞金 オーナー 主な勝ち鞍

最優秀オーナー - 57,525 Ｋｅｎ 朝日杯FS、桜花賞、NHKマイルカップ

年度代表馬 アドマイヤマーズ 26,800 Ｋｅｎ 朝日杯FS、NHKマイルカップ

最優秀牡馬 アドマイヤマーズ 26,800 Ｋｅｎ 朝日杯FS、NHKマイルカップ

最優秀牝馬 ダノンファンタジー 18,080 KP 阪神ジュベナイルフィリーズ

最優秀父SS系以外
（ロードカナロア産）

サートゥルナーリア 23,300 DAN ホープフルS、皐月賞

最優秀外国産馬
（War Front産）

トップソリスト 1,795 Aちゃん なし

最優秀新種牡馬産馬
（ジャスタウェイ産）

アドマイヤジャスタ 5,380 ＫＡＷＡ 紫菊賞、ホープフルS2着

最優秀ドラ1馬 サートゥルナーリア 23,300 DAN ホープフルS、皐月賞
最優秀ドラ10馬 ヴァンドギャルド 3,050 ル 東京スポーツ杯2歳S3着、毎日杯3着

最多勝利馬（5勝） アドマイヤマーズ 26,800 Ｋｅｎ 朝日杯FS、NHKマイルカップ

最多出走馬（11走） ピースプレイヤー 575 KP なし

Name（代表指名馬） Total Rank 獲得賞金 備考
Ｋｅｎ(アドマイヤマーズ) 368,087 1 57,525

KP(ダノンファンタジー) 316,607 2 52,845

DAN(サートゥルナーリア) 105,242 3 33,630

ばる(ヴェロックス) 37,449 4 27,467 Aランクボーダー:24,063
ＫＡＷＡ(ダノンチェイサー) -22,534 5 22,014

ル(シェーングランツ) -61,683 7 18,455

Ｄ(アウィルアウェイ) -86,741 6 16,177

ていぞう(ランフォザローゼス) -141,873 8 11,165

Aちゃん(ワールドプレミア) -150,288 9 10,400

ロリ☆イヌ(サトノソロモン) -163,048 10 9,240

こばまえ(グラナタス) -201,218 11 5,770



'18-'19 The 23th Revolver PAPER OWNER GAME
名前を Click! → ロリ☆イヌ ル こばまえ ＫＡＷＡ DAN KP Ｄ ばる Aちゃん ていぞう Last Update

-163,048 -61,683 -201,218 -22,534 105,242 316,607 -86,741 37,449 -150,288 -141,873 Final Result
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順位 Rank 状態 馬    名 性別 父 母 BMS 兄･姉 厩     舎 備    考 総賞金(万円) 勝率 連対率 最終出走日 詳細 収支

1 25 不在 サトノソロモン 牡 ディープインパクト イルーシヴウェーヴ Elusive City イルーシヴグレイス [西]池江泰寿 2,000 1 0 1 1 33.3% 33.3% 2019/5/4 総出走数 TOTAL

2 84 不在 サトノバリオス 牡 ディープインパクト ヒアトゥウィン Roi Normand サトノワルキューレ [西]池江泰寿 380 0 1 1 0 0.0% 50.0% 2018/10/21 34

3 63 不在 ミディオーサ 牝 ディープインパクト ミスエーニョ Pulpit ミスエルテ [東]堀宣行 780 1 1 0 3 20.0% 40.0% 2019/3/10 総勝数

4 45 不在 ロードゼウス 牡 ディープインパクト スピニングワイルドキャット Hard Spun ダノンスマッシュ [西]中内田充 1,130 1 2 1 1 20.0% 60.0% 2019/3/10 8

5 95 不在 リアオリヴィア 牝 ディープインパクト リアアントニア Rockport Harbor 初仔 [西]角居勝彦 70 0 0 0 3 0.0% 0.0% 2019/3/30 総連対数 個人

6 32 不在 カリボール 牡 ジャスタウェイ レイズアンドコール サクラバクシンオー モンドキャンノ [西]須貝尚介 新種牡馬 1,740 2 1 0 0 66.7% 100.0% 2019/4/20 14

7 55 在厩 カヌメラビーチ 牡 ロードカナロア メジロツボネ スウェプトオーヴァーボード グローリーヴェイズ [西]須貝尚介 父SS系以外 950 1 0 1 1 33.3% 33.3% 2019/2/9 勝率

8 77 在厩 キスラー 牡 ディープインパクト シャンパンドーロ Medaglia d'Oro フォギーナイト [西]池江泰寿 600 1 0 0 1 50.0% 50.0% 2019/2/24 23.5%

9 94 在厩 トーキョーサバク 牡 Verrazano Night and Day Unbridled's Song 初仔 [西]安田翔伍 外国産馬 100 0 0 0 4 0.0% 0.0% 2019/4/13 連対率 RANK

10 39 不在 ジャミールフエルテ 牡 オルフェーヴル プリティカリーナ Seeking the Gold エクレアスパークル [西]大久保龍 1,490 1 1 0 2 25.0% 50.0% 2019/4/13 41.2% 10

1 84 在厩 ソルドラード 牡 ロードカナロア ラドラーダ シンボリクリスエス レイデオロ [東]藤沢和雄 父SS系以外 380 0 1 1 0 0.0% 50.0% 2018/10/13 総出走数 TOTAL

2 12 不在 シェーングランツ 牝 ディープインパクト スタセリタ Monsun ソウルスターリング [東]藤沢和雄 4,970 2 0 0 5 28.6% 28.6% 2019/5/19 48

3 15 在厩 サトノルークス 牡 ディープインパクト リッスン Sadler's Wells タッチングスピーチ [西]池江泰寿 3,500 3 1 0 2 50.0% 66.7% 2019/5/26 総勝数

4 97 不在 ドリームライクエマ 牝 Frankel Nausicaa Diesis 初仔 [西]矢作芳人 外国産馬 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2019/4/20 10

5 49 不在 レッドエンヴィー 牡 ジャスタウェイ スタイルリスティック Storm Cat レッドアンシェル [西]須貝尚介 新種牡馬 1,040 1 0 3 5 11.1% 11.1% 2019/5/11 総連対数 個人

6 50 不在 ダンスディライト 牡 キングカメハメハ ダンスインザムード サンデーサイレンス カイザーバル [西]松永幹夫 父SS系以外 1,025 1 0 2 2 20.0% 20.0% 2019/5/18 15

7 97 不在 オーサムウインド 牝 ディープインパクト オーサムフェザー Awesome of Course スーパーフェザー [西]友道康夫 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2019/5/19 勝率

8 36 不在 トーセンカンビーナ 牡 ディープインパクト カンビーナ Hawk Wing カーロバンビーナ [西]角居勝彦 1,590 1 2 1 3 14.3% 42.9% 2019/4/27 20.8%

9 19 在厩 シュヴァルツリーゼ 牡 ハーツクライ ソベラニア Monsun ゼーゲン [東]堀宣行 2,900 1 1 0 2 25.0% 50.0% 2019/5/26 連対率 RANK

10 18 不在 ヴァンドギャルド 牡 ディープインパクト スキア Motivator アルベルティーヌ [西]藤原英昭 3,050 1 0 2 3 16.7% 16.7% 2019/4/13 31.3% 6

1 75 不在 フランクリン 牡 ディープインパクト ロベルタ ブライアンズタイム フランツ [西]音無秀孝 610 1 0 0 2 33.3% 33.3% 2019/5/4 総出走数 TOTAL

2 34 不在 サトノジェネシス 牡 ディープインパクト マルペンサ Orpen サトノダイヤモンド [東]堀宣行 1,680 2 0 1 0 66.7% 66.7% 2019/2/3 30

3 92 抹消 サターン 牡 ディープインパクト シャンロッサ Galileo カンタービレ [西]角居勝彦 110 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2018/7/22 総勝数

4 97 在厩 バイキングクラップ 牡 ハーツクライ マジックストーム Storm Cat サトノアラジン [東]堀宣行 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 6

5 97 抹消 ラズライトノヴァ 牡 オルフェーヴル アナスタシアブルー ファルブラヴ 初仔 [西]藤原英昭 0 0 0 0 3 0.0% 0.0% 2019/3/17 総連対数 個人

6 30 不在 グラナタス 牡 ロードカナロア ガーネットチャーム ファルブラヴ 初仔 [東]鹿戸雄一 父SS系以外 1,760 2 0 2 4 25.0% 25.0% 2019/5/5 6

7 91 在厩 ユキエチャン 牝 ジャスタウェイ ベットーレ Blu Air Force 初仔 [西]須貝尚介 新種牡馬 120 0 0 0 3 0.0% 0.0% 2019/2/16 勝率

8 42 不在 カイザースクルーン 牡 ルーラーシップ アイスフォーリス ステイゴールド 初仔 [東]相沢郁 父SS系以外 1,310 1 0 1 4 16.7% 16.7% 2019/3/30 20.0%

9 97 不在 アニエラ 牝 Dubawi Royal Highness Monsun 初仔 [東]尾関知人 外国産馬 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 連対率 RANK

10 90 不在 ルデュック 牡 ハーツクライ ヒッピー Muhtathir 初仔 [西]池江泰寿 180 0 0 1 2 0.0% 0.0% 2019/4/29 20.0% 11

1 7 在厩 ダノンチェイサー 牡 ディープインパクト サミター Rock of Gibraltar 初仔 [西]池江泰寿 7,410 3 1 0 2 50.0% 66.7% 2019/5/5 総出走数 TOTAL

2 11 不在 アドマイヤジャスタ 牡 ジャスタウェイ アドマイヤテレサ エリシオ アドマイヤラクティ [西]須貝尚介 新種牡馬 5,380 2 3 0 2 28.6% 71.4% 2019/5/26 38

3 97 不在 シークレットアイズ 牡 ディープインパクト ジョリージョコンド Marju ファストアプローチ [東]藤沢和雄 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 総勝数

4 72 不在 クィーンユニバンス 牝 ヴィクトワールピサ レディスキッパー クロフネ グランアルマダ [東]田村康仁 682 1 0 0 4 20.0% 20.0% 2019/4/7 11

5 87 在厩 パロネラ 牝 ロードカナロア モシーン Fastnet Rock プリモシーン [東]木村哲也 父SS系以外 240 0 1 0 1 0.0% 50.0% 2019/3/23 総連対数 個人

6 31 在厩 ダノンジャスティス 牡 Kingman マンビア Aldebaran 初仔 [西]中内田充 父SS系以外 1,742 1 1 0 3 20.0% 40.0% 2019/3/16 20

7 87 不在 ベストマジック 牡 Speightstown Glinda the Good Hard Spun 初仔 [東]手塚貴久 外国産馬 240 0 1 0 0 0.0% 100.0% 2019/1/14 勝率

8 15 不在 ルガールカルム 牝 ロードカナロア サンデースマイル2 Sunday Silence フルーキー [東]田村康仁 父SS系以外 3,500 2 1 0 2 40.0% 60.0% 2019/4/7 28.9%

9 51 不在 ドナアトラエンテ 牝 ディープインパクト ドナブリーニ Bertolini ジェンティルドンナ [東]国枝栄 990 1 1 0 0 50.0% 100.0% 2019/5/4 連対率 RANK

10 28 不在 ショウリュウイクゾ 牡 オルフェーヴル ショウリュウムーン キングカメハメハ 初仔 [西]佐々木晶 1,830 1 0 1 3 20.0% 20.0% 2019/3/30 52.6% 5

1 3 不在 サートゥルナーリア 牡 ロードカナロア シーザリオ スペシャルウィーク エピファネイア [西]角居勝彦 父SS系以外 23,300 4 0 0 1 80.0% 80.0% 2019/5/26 総出走数 TOTAL

2 47 不在 ルヴォルグ 牡 ディープインパクト キトゥンカブードル Kitten's Joy 初仔 [東]藤沢和雄 1,100 1 1 0 2 25.0% 50.0% 2019/5/12 36

3 10 不在 コントラチェック 牝 ディープインパクト リッチダンサー Halling ムーンクエイク [東]藤沢和雄 5,580 3 1 1 1 50.0% 66.7% 2019/5/19 総勝数

4 68 不在 シェドゥーヴル 牡 オルフェーヴル ヒルダズパッション Canadian Frontier ジークカイザー [東]木村哲也 700 1 0 0 0 100.0% 100.0% 2018/12/2 12

5 75 不在 フォートワズワース 牡 Verrazano Opulence Giant's Causeway 初仔 [西]西村真幸 外国産馬 610 1 0 0 3 25.0% 25.0% 2018/12/16 総連対数 個人

6 96 不在 アストライア 牝 キングカメハメハ ハープスター ディープインパクト 初仔 [西]池添学 父SS系以外 50 0 0 0 2 0.0% 0.0% 2019/5/19 17

7 89 在厩 アメリカンウェイク 牝 ハーツクライ アナアメリカーナ American Post メイソンジュニア [西]斉藤崇史 200 0 1 0 2 0.0% 33.3% 2019/5/26 勝率

8 68 在厩 レーヴドカナロア 牝 ロードカナロア レーヴドスカー Highest Honor レーヴディソール [西]斉藤崇史 父SS系以外 700 1 0 0 2 33.3% 33.3% 2019/1/12 33.3%

9 73 在厩 メッシーナ 牝 ディープインパクト シユーマ Medicean ブレステイキング [東]萩原清 680 1 0 1 1 33.3% 33.3% 2019/3/23 連対率 RANK

10 66 在厩 トランスナショナル 牡 ジャスタウェイ ショーコ Efisio オメガセニョリーナ [東]田村康仁 新種牡馬 710 0 2 1 2 0.0% 40.0% 2019/5/11 47.2% 3

1 4 不在 ダノンファンタジー 牝 ディープインパクト ライフフォーセール Not For Sale ロクセラーナ [西]中内田充 18,080 4 1 0 2 57.1% 71.4% 2019/5/19 総出走数 TOTAL

2 38 在厩 アカネサス 牝 ロードカナロア クィーンズバーン スペシャルウィーク クルークヴァール [西]浅見秀一 父SS系以外 1,540 1 1 0 5 14.3% 28.6% 2019/5/26 63

3 83 在厩 ウラノメトリア セ ルーラーシップ ミクロコスモス ネオユニヴァース コズミックフォース [西]矢作芳人 父SS系以外 480 0 2 0 2 0.0% 50.0% 2019/3/30 総勝数

4 2 不在 ロジャーバローズ 牡 ディープインパクト リトルブック Librettist マダムクレアシオン [西]角居勝彦 24,300 3 2 0 1 50.0% 83.3% 2019/5/26 14

5 27 不在 ボスジラ 牡 ディープインパクト ミスパスカリ Mr. Greeley マウントロブソン [東]国枝栄 1,840 1 2 0 2 20.0% 60.0% 2019/2/23 総連対数 個人

6 78 不在 ピースプレイヤー 牡 Declaration of War Namaste's Wish Pulpit 初仔 [西]高野友和 外国産馬 575 1 2 0 8 9.1% 27.3% 2019/5/7 28

7 20 不在 ミッキーブラック 牡 ブラックタイド マラコスタムブラダ Lizard Island 初仔 [西]音無秀孝 2,800 2 0 0 5 28.6% 28.6% 2019/5/5 勝率

8 79 不在 シャイニングデイズ 牡 ハーツクライ シャイニングエナジー Rahy アトム [西]須貝尚介 530 0 0 2 6 0.0% 0.0% 2019/5/4 22.2%

9 61 在厩 アドマイヤポラリス 牡 ジャスタウェイ ソングオブサイレンス Unbridled's Song ビップヴィットリオ [西]友道康夫 新種牡馬 810 0 3 1 0 0.0% 75.0% 2019/3/24 連対率 RANK

10 26 在厩 ブーザー 牡 マンハッタンカフェ マンドゥラ Danehill Dancer 初仔 [東]堀宣行 1,890 2 1 1 0 50.0% 75.0% 2019/5/26 44.4% 2

1 48 不在 ブラヴァス 牡 キングカメハメハ ヴィルシーナ ディープインパクト 初仔 [西]友道康夫 父SS系以外 1,080 1 1 1 1 25.0% 50.0% 2019/1/19 総出走数 TOTAL

2 14 在厩 アウィルアウェイ 牝 ジャスタウェイ ウィルパワー キングカメハメハ インディチャンプ [西]高野友和 新種牡馬 4,750 2 1 1 2 33.3% 50.0% 2019/5/25 57

3 37 在厩 ミッキーバディーラ 牝 ディープインパクト バディーラ Unbridled's Song ダノンプラチナ [西]音無秀孝 1,550 1 3 2 1 14.3% 57.1% 2019/5/12 総勝数

4 54 在厩 ブルーアガヴェ 牡 ディープインパクト ペイトンドーロ Medaglia d'Oro ゴールデンローズ [東]奥村武 952 1 1 0 4 16.7% 33.3% 2019/5/12 12

5 40 不在 ミッキースピリット 牡 ディープインパクト フリーティングスピリット Invincible Spirit ゼニステレスコープ [西]音無秀孝 1,365 1 1 2 4 12.5% 25.0% 2019/5/26 総連対数 個人

6 46 不在 ロードワンダー セ キンシャサノキセキ バグワイザー Kingmambo タイセイプレゼンス [西]庄野靖志 1,110 1 1 1 5 12.5% 25.0% 2019/3/16 26

7 33 不在 ブレイブメジャー 牡 ダイワメジャー シーイズトウショウ サクラバクシンオー トウショウピスト [東]萩原清 1,710 2 1 0 0 66.7% 100.0% 2019/4/28 勝率

8 41 在厩 リトルモンスター 牝 Into Mischief Pashmina Pentelicus 初仔 [東]武井亮 外国産馬 1,360 1 3 2 1 14.3% 57.1% 2019/4/28 21.1%

9 97 抹消 レーヴドゥラメール 牝 ロードカナロア レーヴディソール アグネスタキオン アラバスター [西]松下武士 父SS系以外 0 0 0 0 2 0.0% 0.0% 2019/3/30 連対率 RANK

10 22 不在 セリユーズ 牝 ディープインパクト ミュージカルロマンス Concorde's Tune キラーコンテンツ [東]国枝栄 2,300 2 2 2 0 33.3% 66.7% 2019/4/28 45.6% 7

1 5 不在 グランアレグリア 牝 ディープインパクト タピッツフライ Tapit 初仔 [東]藤沢和雄 17,350 3 0 1 1 60.0% 60.0% 2019/5/5 総出走数 TOTAL

2 21 不在 カントル 牡 ディープインパクト ミスアンコール キングカメハメハ ワグネリアン [西]藤原英昭 2,500 2 1 1 1 40.0% 60.0% 2019/3/3 50

3 58 不在 マキ 牡 Pioneerof the Nile Life Well Lived Tiznow 初仔 [東]手塚貴久 外国産馬 915 0 3 1 3 0.0% 42.9% 2019/5/4 総勝数

4 55 不在 ルモンド 牡 ディープインパクト ウィステリアアーチ キングカメハメハ マイスターシャーレ [西]中内田充 950 1 0 1 2 25.0% 25.0% 2019/3/23 14

5 8 在厩 クラージュゲリエ 牡 キングカメハメハ ジュモー タニノギムレット プロフェット [西]池江泰寿 父SS系以外 6,830 2 0 2 2 33.3% 33.3% 2019/5/26 総連対数 個人

6 60 在厩 マイディアライフ 牡 ジャスタウェイ ペルヴィアンリリー フレンチデピュティ アドマイヤエイカン [西]高橋義忠 新種牡馬 820 0 1 3 4 0.0% 12.5% 2019/4/14 20

7 43 不在 レースガーデン 牝 ディープインパクト ウィンターコスモス キングカメハメハ アイスバブル [西]池江泰寿 1,250 1 0 1 3 20.0% 20.0% 2019/4/29 勝率

8 97 抹消 イニティウム 牡 ハーツクライ ゴールデンドックエー Unusual Heat アルバートドック [西]須貝尚介 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2018/8/5 28.0%

9 1 不在 アドマイヤマーズ 牡 ダイワメジャー ヴィアメディチ Medicean フレッチア [西]友道康夫 26,800 5 1 0 1 71.4% 85.7% 2019/5/5 連対率 RANK

10 92 不在 ヴァイスカイザー 牡 ディープインパクト ナイトマジック Sholokhov フォイヤーヴェルク [東]木村哲也 110 0 0 0 2 0.0% 0.0% 2018/12/1 40.0% 1

1 24 不在 ウーリリ 牡 ディープインパクト ウィキウィキ フレンチデピュティ マカヒキ [西]友道康夫 2,200 1 1 0 1 33.3% 66.7% 2019/4/27 総出走数 TOTAL

2 68 在厩 ホウオウサーベル 牡 ハーツクライ バランセラ Acatenango ビッシュ [東]奥村武 700 1 0 0 2 33.3% 33.3% 2019/2/16 43

3 86 在厩 バニュルス 牡 ロードカナロア ピーチブローフィズ シンボリクリスエス ステラローザ [西]藤原英昭 父SS系以外 355 0 1 0 3 0.0% 25.0% 2019/5/11 総勝数

4 59 不在 タンタラス 牝 キングカメハメハ ブエナビスタ スペシャルウィーク ソシアルクラブ [西]池添学 父SS系以外 900 1 1 0 2 25.0% 50.0% 2019/4/14 9

5 97 在厩 シーザウェイクリア 牡 ジャスタウェイ ポーレン Orpen ムーンライトナイト [東]武井亮 新種牡馬 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 総連対数 個人

6 52 在厩 エスポワール 牝 オルフェーヴル スカーレット シンボリクリスエス アドミラブル [西]角居勝彦 970 1 1 1 0 33.3% 66.7% 2019/1/5 18

7 6 不在 ヴェロックス 牡 ジャスタウェイ セルキス Monsun ブショウ [西]中内田充 15,240 3 2 1 1 42.9% 71.4% 2019/5/26 勝率

8 74 不在 ゼルク 牡 Awesome Again Heavenly Romance Sunday Silence アウォーディー [西]松永幹夫 外国産馬 622 1 0 0 6 14.3% 14.3% 2019/5/18 20.9%

9 9 不在 ビーチサンバ 牝 クロフネ フサイチエアデール サンデーサイレンス フサイチリシャール [西]友道康夫 父SS系以外 5,950 1 2 1 2 16.7% 50.0% 2019/5/19 連対率 RANK

10 79 不在 スキッピングロック 牡 ジャスタウェイ アイルビーバウンド タニノギムレット パフォーマプロミス [西]浅見秀一 新種牡馬 530 0 1 1 4 0.0% 16.7% 2019/5/19 41.9% 4

1 66 在厩 セントレオナード 牡 ディープインパクト リリーオブザヴァレー Galileo ヴァンキッシュラン [東]堀宣行 710 0 2 2 0 0.0% 50.0% 2019/3/24 総出走数 TOTAL

2 97 在厩 リスト 牡 ディープインパクト シルヴァースカヤ Silver Hawk シルバーステート [西]池江泰寿 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2018/12/22 40

3 62 不在 モアナアネラ 牝 キングカメハメハ ジェンティルドンナ ディープインパクト 初仔 [西]石坂正 父SS系以外 790 1 0 1 3 20.0% 20.0% 2019/5/12 総勝数

4 17 不在 ワールドプレミア 牡 ディープインパクト マンデラ Acatenango ワールドエース [西]友道康夫 3,330 2 1 1 0 50.0% 75.0% 2019/3/16 8

5 44 不在 ホウオウライジン 牡 キングカメハメハ ガールオンファイア アグネスタキオン アグニシャイン [西]矢作芳人 父SS系以外 1,140 1 2 1 1 20.0% 60.0% 2019/3/3 総連対数 個人

6 97 在厩 アメジストヴェイグ 牡 ハービンジャー グルヴェイグ ディープインパクト ヴァナヘイム [西]角居勝彦 父SS系以外 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2019/4/13 21

7 65 不在 トーセンスカイ 牡 トーセンラー シアトルサンセット Belong to Me ステイインシアトル [西]藤原英昭 新種牡馬 740 1 1 0 1 33.3% 66.7% 2019/5/4 勝率

8 29 在厩 トップソリスト 牝 War Front Moth Galileo 初仔 [西]中竹和也 外国産馬 1,795 1 5 0 3 11.1% 66.7% 2019/5/26 20.0%

9 53 不在 ライル 牡 ディープインパクト ライラックスアンドレース Flower Alley ラッキーライラック [東]手塚貴久 955 1 1 1 1 25.0% 50.0% 2019/5/12 連対率 RANK

10 57 不在 キタノインパクト 牡 ディープインパクト ボンバルリーナ シンボリクリスエス 初仔 [東]藤沢和雄 940 1 1 1 1 25.0% 50.0% 2019/2/24 52.5% 9

1 23 不在 プランドラー 牡 ディープインパクト プラウドスペル Proud Citizen マジカルスペル [西]池江泰寿 2,280 2 2 0 2 33.3% 66.7% 2019/5/18 総出走数 TOTAL

2 97 不在 ユアーズトゥルーリ 牡 ロードカナロア アイムユアーズ ファルブラヴ 初仔 [西]安田隆行 父SS系以外 0 0 0 0 1 0.0% 0.0% 2019/5/4 30

3 13 不在 ランフォザローゼス 牡 キングカメハメハ ラストグルーヴ ディープインパクト リシュブール [東]藤沢和雄 父SS系以外 4,800 1 3 0 1 20.0% 80.0% 2019/5/26 総勝数

4 97 不在 スワーヴシャルル 牡 ロードカナロア キングスローズ Redoute's Choice サトノアーサー [東]堀宣行 父SS系以外 0 0 0 0 0 0.0% 0.0% 6

5 97 抹消 イヴォーク 牡 オルフェーヴル ウェイクミーアップ Rock of Gibraltar ジュンヴァルロ [東]国枝栄 0 0 0 0 2 0.0% 0.0% 2018/7/21 総連対数 個人

6 82 在厩 プルクラ 牡 ジャスタウェイ ピリカ Monsun 初仔 [東]堀宣行 新種牡馬 500 1 0 0 0 100.0% 100.0% 2019/4/21 17

7 79 不在 ベルクワイア 牝 ロードカナロア スカーレットベル エリシオ ダノンリバティ [東]国枝栄 父SS系以外 530 0 2 0 2 0.0% 50.0% 2018/12/22 勝率

8 68 不在 ワールドウォッチ 牡 Iffraaj Baldovina Tale of the Cat 初仔 [西]藤岡健一 外国産馬 700 1 0 0 1 50.0% 50.0% 2018/11/11 20.0%

9 64 不在 オーロトラジェ 牝 オルフェーヴル ミュージカルウェイ Gold Away ミッキークイーン [西]池江泰寿 755 0 3 0 2 0.0% 60.0% 2019/3/10 連対率 RANK

10 35 不在 サトノウィザード 牡 ロードカナロア ブロードストリート アグネスタキオン ワンダーラスト [西]松田国英 父SS系以外 1,600 1 1 0 2 25.0% 50.0% 2019/4/13 56.7% 8
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RANKING
Rank Horse Name - Money Owner D.Rank Race Rank Horse Name - Money Owner D.Rank Race

1 アドマイヤマーズ 牡 26,800 Ｋｅｎ 9 7 55 カヌメラビーチ 牡 950 ロリ☆イヌ 7 3

2 ロジャーバローズ 牡 24,300 KP 4 6 57 キタノインパクト 牡 940 Aちゃん 10 4

3 サートゥルナーリア 牡 23,300 DAN 1 5 58 マキ 牡 915 Ｋｅｎ 3 7

4 ダノンファンタジー 牝 18,080 KP 1 7 59 タンタラス 牝 900 ばる 4 4

5 グランアレグリア 牝 17,350 Ｋｅｎ 1 5 60 マイディアライフ 牡 820 Ｋｅｎ 6 8

6 ヴェロックス 牡 15,240 ばる 7 7 61 アドマイヤポラリス 牡 810 KP 9 4

7 ダノンチェイサー 牡 7,410 ＫＡＷＡ 1 6 62 モアナアネラ 牝 790 Aちゃん 3 5

8 クラージュゲリエ 牡 6,830 Ｋｅｎ 5 6 63 ミディオーサ 牝 780 ロリ☆イヌ 3 5

9 ビーチサンバ 牝 5,950 ばる 9 6 64 オーロトラジェ 牝 755 ていぞう 9 5

10 コントラチェック 牝 5,580 DAN 3 6 65 トーセンスカイ 牡 740 Aちゃん 7 3

11 アドマイヤジャスタ 牡 5,380 ＫＡＷＡ 2 7 66 トランスナショナル 牡 710 DAN 10 5

12 シェーングランツ 牝 4,970 ル 2 7 66 セントレオナード 牡 710 Aちゃん 1 4

13 ランフォザローゼス 牡 4,800 ていぞう 3 5 68 ホウオウサーベル 牡 700 ばる 2 3

14 アウィルアウェイ 牝 4,750 Ｄ 2 6 68 レーヴドカナロア 牝 700 DAN 8 3

15 サトノルークス 牡 3,500 ル 3 6 68 ワールドウォッチ 牡 700 ていぞう 8 2

15 ルガールカルム 牝 3,500 ＫＡＷＡ 8 5 68 シェドゥーヴル 牡 700 DAN 4 1

17 ワールドプレミア 牡 3,330 Aちゃん 4 4 72 クィーンユニバンス 牝 682 ＫＡＷＡ 4 5

18 ヴァンドギャルド 牡 3,050 ル 10 6 73 メッシーナ 牝 680 DAN 9 3

19 シュヴァルツリーゼ 牡 2,900 ル 9 4 74 ゼルク 牡 622 ばる 8 7

20 ミッキーブラック 牡 2,800 KP 7 7 75 フォートワズワース 牡 610 DAN 5 4

21 カントル 牡 2,500 Ｋｅｎ 2 5 75 フランクリン 牡 610 こばまえ 1 3

22 セリユーズ 牝 2,300 Ｄ 10 6 77 キスラー 牡 600 ロリ☆イヌ 8 2

23 プランドラー 牡 2,280 ていぞう 1 6 78 ピースプレイヤー 牡 575 KP 6 11

24 ウーリリ 牡 2,200 ばる 1 3 79 シャイニングデイズ 牡 530 KP 8 8

25 サトノソロモン 牡 2,000 ロリ☆イヌ 1 3 79 スキッピングロック 牡 530 ばる 10 6

26 ブーザー 牡 1,890 KP 10 4 79 ベルクワイア 牝 530 ていぞう 7 4

27 ボスジラ 牡 1,840 KP 5 5 82 プルクラ 牡 500 ていぞう 6 1

28 ショウリュウイクゾ 牡 1,830 ＫＡＷＡ 10 5 83 ウラノメトリア セ 480 KP 3 4

29 トップソリスト 牝 1,795 Aちゃん 8 9 84 ソルドラード 牡 380 ル 1 2

30 グラナタス 牡 1,760 こばまえ 6 8 84 サトノバリオス 牡 380 ロリ☆イヌ 2 2

31 ダノンジャスティス 牡 1,742 ＫＡＷＡ 6 5 86 バニュルス 牡 355 ばる 3 4

32 カリボール 牡 1,740 ロリ☆イヌ 6 3 87 パロネラ 牝 240 ＫＡＷＡ 5 2

33 ブレイブメジャー 牡 1,710 Ｄ 7 3 87 ベストマジック 牡 240 ＫＡＷＡ 7 1

34 サトノジェネシス 牡 1,680 こばまえ 2 3 89 アメリカンウェイク 牝 200 DAN 7 3

35 サトノウィザード 牡 1,600 ていぞう 10 4 90 ルデュック 牡 180 こばまえ 10 3

36 トーセンカンビーナ 牡 1,590 ル 8 7 91 ユキエチャン 牝 120 こばまえ 7 3

37 ミッキーバディーラ 牝 1,550 Ｄ 3 7 92 ヴァイスカイザー 牡 110 Ｋｅｎ 10 2

38 アカネサス 牝 1,540 KP 2 7 92 サターン 牡 110 こばまえ 3 1

39 ジャミールフエルテ 牡 1,490 ロリ☆イヌ 10 4 94 トーキョーサバク 牡 100 ロリ☆イヌ 9 4

40 ミッキースピリット 牡 1,365 Ｄ 5 8 95 リアオリヴィア 牝 70 ロリ☆イヌ 5 3

41 リトルモンスター 牝 1,360 Ｄ 8 7 96 アストライア 牝 50 DAN 6 2

42 カイザースクルーン 牡 1,310 こばまえ 8 6 97 ラズライトノヴァ 牡 0 こばまえ 5 3

43 レースガーデン 牝 1,250 Ｋｅｎ 7 5 97 イヴォーク 牡 0 ていぞう 5 2

44 ホウオウライジン 牡 1,140 Aちゃん 5 5 97 レーヴドゥラメール 牝 0 Ｄ 9 2

45 ロードゼウス 牡 1,130 ロリ☆イヌ 4 5 97 リスト 牡 0 Aちゃん 2 1

46 ロードワンダー セ 1,110 Ｄ 6 8 97 ユアーズトゥルーリ 牡 0 ていぞう 2 1

47 ルヴォルグ 牡 1,100 DAN 2 4 97 ドリームライクエマ 牝 0 ル 4 1

48 ブラヴァス 牡 1,080 Ｄ 1 4 97 アメジストヴェイグ 牡 0 Aちゃん 6 1

49 レッドエンヴィー 牡 1,040 ル 5 9 97 オーサムウインド 牝 0 ル 7 1

50 ダンスディライト 牡 1,025 ル 6 5 97 イニティウム 牡 0 Ｋｅｎ 8 1

51 ドナアトラエンテ 牝 990 ＫＡＷＡ 9 2 97 シークレットアイズ 牡 0 ＫＡＷＡ 3 0

52 エスポワール 牝 970 ばる 6 3 97 バイキングクラップ 牡 0 こばまえ 4 0

53 ライル 牡 955 Aちゃん 9 4 97 スワーヴシャルル 牡 0 ていぞう 4 0

54 ブルーアガヴェ 牡 952 Ｄ 4 6 97 シーザウェイクリア 牡 0 ばる 5 0

55 ルモンド 牡 950 Ｋｅｎ 4 4 97 アニエラ 牝 0 こばまえ 9 0

Rank Name Total 獲得賞金 総出走数 出走頭数 勝馬数 勝馬率 成績（1着,2着,3着,4着以下） 勝率 連対率 3着内率
Price
/Race

Earning
Index

E-Index

Ranking

1 Ｋｅｎ 368,087 57,525 50 10 6 60.0% 14 6 10 20 28.0% 40.0% 60.0% 1150.5 2.28 1

2 KP 316,607 52,845 63 10 7 70.0% 14 14 4 31 22.2% 44.4% 50.8% 838.8 2.10 2

3 DAN 105,242 33,630 36 10 7 70.0% 12 5 3 16 33.3% 47.2% 55.6% 934.2 1.33 3

4 ばる 37,449 27,467 43 9 7 77.8% 9 9 4 21 20.9% 41.9% 51.2% 638.8 1.21 4

5 ＫＡＷＡ -22,534 22,014 38 9 7 77.8% 11 9 1 17 28.9% 52.6% 55.3% 579.3 0.97 5

6 ル -61,683 18,455 48 10 7 70.0% 10 5 9 24 20.8% 31.3% 50.0% 384.5 0.73 6

7 Ｄ -86,741 16,177 57 10 9 90.0% 12 14 11 20 21.1% 45.6% 64.9% 283.8 0.64 7

8 ていぞう -141,873 11,165 30 9 5 55.6% 6 11 0 13 20.0% 56.7% 56.7% 372.2 0.49 8

9 Aちゃん -150,288 10,400 40 10 7 70.0% 8 13 7 12 20.0% 52.5% 70.0% 260.0 0.41 9

10 ロリ☆イヌ -163,048 9,240 34 10 7 70.0% 8 6 4 16 23.5% 41.2% 52.9% 271.8 0.37 10

11 こばまえ -201,218 5,770 30 8 4 50.0% 6 0 5 19 20.0% 20.0% 36.7% 192.3 0.29 11

Team Data 264,688 469 105 73 110 92 58 209
Average 24,063 42.6 9.5 6.6 10.0 8.4 5.3 19.0

    　注：Earning Index （Team Revolver Version）
　　　出走馬１頭当たりの獲得賞金の平均値を1.00として、それぞれの持ち馬の平均獲得賞金の割合を数値で表したもの
　　　算式：(持ち馬の総獲得賞金÷持ち馬の出走頭数)÷(出走馬総獲得賞金÷総出走頭数)

1.00 2520.8564.469.5% 23.5% 43.1% 55.4%


